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Szanowni Państwo 
 

 

                                 Historia „Helenowa” sięga lat 20 ubiegłego wieku. Przez cały okres przebywały tutaj 

               dzieci potrzebujące pomocy i opieki. 

                                 W 1983 r. z inicjatywy TPD powołany został Dział Wieloprofilowego Usprawniania  

               dla dzieci niepełnosprawnych ruchowo, który umożliwił rehabilitację, opiekę i  naukę. Trafiły do  

              nas dzieci z mózgowym porażeniem zarówno z normą jak i niepełnosprawnością intelektualną,  

              sprzężoną, porażenia połowiczne, wodogłowie, uszkodzenia mózgu z niedotlenienia, choroby  

              rdzenia kręgowego, zaburzenia ośrodkowego układu nerwowego, upośledzenia w stopniu lekkim 

              i  umiarkowanym, Zespół Aspergera, autyzm i wiele innych. 

                                 Wszystkie dzieci kierowane do Helenowa posiadają orzeczenie o niepełnosprawności. 

              Po postawieniu diagnozy objęte są szerokim wachlarzem rehabilitacji; terapii psychologiczno-  

              pedagogicznej, logopedycznej, integracji sensorycznej, terapii metodą Tomatisa,  

              Biofeedback, hydroterapii, hipoterapii, terapii ręki, biblioterapii i innych. Prowadzimy  

              wiele kół zainteresowań gdzie nasi  podopieczni mogą realizować swoje pasje. W tej chwili  

              w naszej placówce przebywa 140 dzieci z Warszawy i całej Polski. 

                                 Obecne warunki lokalowe nie pozwalają na idealny rozwój w zakresie stosowania  

              najnowszych terapii, utrudniają codzienne funkcjonowanie. 

                                 Konieczna jest rozbudowa i modernizacja, która przyniesie poprawę w zakresie   

              Zaplecza terapeutycznego, nowoczesnego wyposażenia, stworzy lepsze warunki do edukacji,  

              opieki i wychowania oraz zdecydowanie ulepszy funkcjonowanie w internacie. 

                                  

                                 Ideą naszego Helenowa jest jak najlepsze przygotowanie dzieci i młodzieży do wejścia 

              w dorosłe życie a hasłem przewodnim jest „Chcę żyć samodzielnie .Pomóż mi.” 

                                 Zbieramy środki na udział własny do projektu rozbudowy. Dlatego zwracamy się do 

              Państwa z prośbą o wsparcie naszej inicjatywy.  
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